
Příloha č. 1 

Technická specifikace – herní prvky 
 

1. Sloupová lanová dráha – 1 ks 
 
Dotčený pozemek: k.ú. Krásná Lípa (166/1) 
 
Věková skupina: 3 až 14 
Výšky pádu: 100 cm 
Lanová dráha s roztečí nosných sloupů min. 35 metrů 

 
 

2. Posilovací a lezací prvek – kombinovaná sestava – 1 ks 
 

Dotčený pozemek: k.ú. Strážky u Křimova (p.p.č. 229/1) 
 
Seskupení modulů do šestihranu a sedmým prvkem ve vrchním rámu 

 
Věková skupina: Děti 3 až 14 
Výšky pádu: 200 cm 

 
 



Příloha č. 1 

 
 
 

 
3. Multifunkční sestava – 1 ks 
 
Dotčený pozemek: k.ú. Strážky u Křimova (p.p.č. 229/1) 
 
Věková skupina: Děti 3 až 14 
Výšky pádu: 100 cm 

 

 

 



Příloha č. 1 

4. Trampolína kruh – 1 ks 

Dotčený pozemek: k.ú. Strážky u Křimova (p.p.č. 229/1) 
 
Věková skupina: Děti 3 až 14 
Výšky pádu: 50 cm 

 

Dopadová plocha: 
 
Min. dopadová plocha: EN 1177 pryž nebo kačírek nebo EN 1177 travnatý povrch 

 


